СОВЕТ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «25_» апреля 2024 года                                                                                            № 230
с.Оглухино

Об исполнении бюджета поселения за 2023 год

Статья 1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2023 год по доходам в сумме     6 020 735,37 рублей, по расходам в сумме 6 675 538,80 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 654 803,43 рублей.
Статья 2. Утвердить показатели исполнения по:

- доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
- расходам бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
- источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
Статья 3. Утвердить:

 - отчет об использовании резервного фонда Администрации Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области за 2023 год, согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
- отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Оглухинского сельского поселения  за 2023 год согласно приложению № 7 к настоящему Решению.

Статья 4.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой Оглухинского сельского поселения и подлежит обнародованию в соответствии с п. 4 ст. 37 Устава Оглухинского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                 И.К. Игнатович